

Mackie Kniven AB


Org.nr. 556906-0147

ÅRSREDOVISNING för räkenskapsåret 2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia
likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie bolagsstämma
den 2024-02-08. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2024-02-08


Mackie Nystrand
Styrelseledamot

2024020907317

Mackie Kniven AB

Org.nr. 556906-0147

ÅRSREDOVISNING för räkenskapsåret 2023

Mackie Kniven AB
556906-0147

2024020907318

ÅRSREDOVISNING 2023

Styrelsen för Mackie Kniven AB får härmed avge årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31. Räkenskapsåret är bolagets elfte. Bolaget registrerades 2012-10-05.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom restaurang- och catering. Även konsultationer inom detta område. Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser

Under somrarna 2022 och 2023 drev bolaget tillfälligt en restaurang. Därav har omsättningen ökat markant just dessa två år. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under eller efter räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (kkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 087	2 514	532	339
Resultat efter finansiella poster	209	-10	12	1
Soliditet	87,9%	26,7%	97,3%	89,2%

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserad</u> <u>vinst</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	252 921	-10 391	292 530
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 391	10 391	0
Årets resultat			191 963	191 963
Belopp vid årets utgång	50 000	242 530	191 963	484 493

Mackie Kniven AB
556906-0147

2024020907319

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

balanserat resultat	242 530
årets resultat	<u>191 963</u>
	434 493

disponeras så att utdelas till aktieägare i ny räkning överföres	200 000
	<u>234 493</u>
	434 493

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr (0 kr), vilket motsvarar 400 kr (0 kr) per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattningen och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar och noter.

Mackie Kniven AB
556906-0147

2024020907320

RESULTATRÄKNING	NOT	2023-01-01 -- 2023-12-31	2022-01-01 -- 2022-12-31
Kr			
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 087 209	2 513 537
Övriga rörelseintäkter		16 761	13 147
Summa rörelseintäkter m.m.		2 103 970	2 526 684
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-695 878	-783 262
Övriga externa kostnader		-350 814	-429 602
Personalkostnader	2	-846 651	-1 323 692
Summa rörelsekostnader		-1 893 343	-2 536 556
Rörelseresultat		210 627	-9 872
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		249	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 700	-519
Summa finansiella poster		-1 451	-519
Resultat efter finansiella poster		209 176	-10 391
Skatt på årets resultat		-17 213	0
ÅRETS RESULTAT		191 963	-10 391

Mackie Kniven AB
556906-0147

2024020907321

BALANSRÄKNING

NOT 2023-12-31

2022-12-31

Kr

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

11 200

Övriga fordringar

6 502

5 592

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

29 486

Summa kortfristiga fordringar

6 502

46 278

Kassa och bank

544 522

1 049 327

Summa omsättningstillgångar

551 024

1 095 605

SUMMA TILLGÅNGAR

551 024

1 095 605

Mackie Kniven AB
556906-0147

2024020907322

EGET KAPITAL OCH SKULDER	NOT	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 st)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		242 530	252 921
Årets resultat		191 963	-10 391
<i>Summa fritt eget kapital</i>		434 493	242 530
Summa eget kapital		484 493	292 530
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	22 595
Skatteskulder		17 213	0
Övriga skulder		39 318	768 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	12 000
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		66 531	803 075
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		551 024	1 095 605

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med ÅRL samt BFNAR 2016:10 (K2). Bolaget har ej ändrat några redovisningsprinciper mot föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med BFNs huvudregel i BFNAR 2016:10.

Fordringar

Fordringar har upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Noter till resultaträkningen

	2023-01-01 -- 2023-12-31	2022-01-01 -- 2022-12-31
--	-----------------------------	-----------------------------

Not 2 Medelantal anställda

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1	1
--------------------------------	---	---

Mackie Kniven AB
556906-0147

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget planerar ej att fortsätta med sommarkrogen ute på Värmdö under sommaren 2024.

Stockholm 2024-02-08



Mackie Nystrand
Styrelseledamot